
 
 

UCHWAŁA NR LVI/329/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z placów zabaw" który dotyczy ogólnodostępnych istniejących 
placów zabaw będących własnością Gminy Ciechanów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z placów zabaw podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach informacyjnych usytuowanych przy wejściach na place zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5216



Załącznik do uchwały Nr LVI/329/23 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Ciechanów 

I.  

Postanowienia ogólne 

§ 1.  

1. Gminny plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku 
na terenie Gminy Ciechanów. 

2. Korzystanie z gminnego placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Przed rozpoczęciem użytkowania obiektu, użytkownik zobowiązany jest do zapoznania się z treścią 
niniejszego Regulaminu. 

II.  

Zasady korzystania 

§ 2.  

1. Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie usterki 
należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodzica, 
opiekuna prawnego lub osoby pełnoletniej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

3. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcją korzystania, 
ponadto z uwagi na bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

1) korzystanie z urządzeń zabawowych jest możliwe jedynie przez ilość osób, do której jest przystosowane 
dane urządzenie, 

2) z urządzeń mogą korzystać dzieci w wieku określonym w instrukcji korzystania z danego urządzenia. 

III.  

Czynności zabronione 

§ 3.  

1. Zabrania się: 

1) Wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów oraz wnoszenia i zażywania środków odurzających i substancji 
psychotropowych, alkoholu i środków działających podobnie. 

2) Palenia wyrobów tytoniowych, przebywania pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

3) Wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, a w szczególności na poręcze, 
mocowania, dachy, 

4) Wprowadzania na teren placu zabaw zwierząt z wyjątkiem psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

5) Gier zespołowych i jazdy na rowerze  w pobliżu urządzeń zabawowych, 

6) Niszczenia urządzeń zabawowych, 

7) Zaśmiecania terenu, 

8) Korzystania z placu zabaw w trakcie trwania prac remontowych lub konserwacyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5216



9) Instalowania na terenie obiektu indywidualnych urządzeń i sprzętu, 

10) Czynności powodujących zagrożenie życia lub zdrowia własnego oraz innych użytkowników. 

2. Urząd Gminy Ciechanów, który jest Administratorem obiektu nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia 
powstałe w wyniku nie zastosowania się do przepisów porządkowych. 

IV.  

Skargi 

§ 4.  

1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące obiektu można kierować do Urzędu Gminy Ciechanów pod numer: 
23 672 22 10 lub 23 672 26 46. 

1) NUMERY ALARMOWE: 

a) 999 POGOTOWIE RATUNKOWE 

b) 998 STRAŻ POŻARNA 

c) 997 POLICJA 

d) 112 TELEFON ALARMOWY Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5216


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T09:00:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




